hàng tại Woori Bank Việt Nam.
- Số ngày duy trì số dư thực tế: Là số ngày mà số dư thực tế cuối mỗi
ngày không thay đổi.
- Lãi suất tính lãi: Là mức lãi suất quy định tại điểm (i) mục b điều 3.2 này,
được tính theo tỷ lệ %/năm (lãi suất năm); trên cơ sở một năm là ba trăm sáu
mươi lăm (365) ngày.
- Công thức tính lãi:
Số tiền lãi = ∑ [Số dư thực tế x Lãi suất tính lãi x Số ngày duy trì số
dư thực tế] ÷ 365
d. Khách hàng được sử dụng số dư cho phép sử dụng trên tài khoản của
Khách hàng vớiWoori BankViệt Nam thông qua lệnh rút tiền, nộp tiền, thanh